慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：970302花蓮縣花蓮市建國路2段

880號
承辦人：陳筱茹
電話：038572158#2704
電子信箱：cfdtp11@tcust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年8月23日
發文字號：慈科大教資字第1111200008號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動議程

主旨：本校辦理「『語』師『遊』玩教學設計實務研習：學思達
創新教學」研習活動，敬邀貴校教職員報名參加，並請惠
予公假出席，請查照。

說明：
一、為提供教師認識不同的創新教學模式，本次研習邀請學思

達講師群分享其教學理念、課程設計與案例，提升教師教
學知能之外，亦能創造與會者互動交流的機會。

二、活動日期：111年8月28日(日)至111年8月29日(一)9時至
16時30分。

三、活動地點：花蓮力麗華美達安可酒店（花蓮縣花蓮市林森
路33號）。

四、活動報名網址：https:／／linuxweb.tcust.edu.tw／
4Ntccn／index.php。

五、活動聯絡人：本校教師發展暨教學資源中心李采珊小姐，
電 話 ： 0 3 - 8 5 7 2 1 5 8 # 2 7 2 1 ， 信 箱 ：
c f d t p 1 2 @ t c u s t . e d u . t w 。

正本：各公私立大專校院(新)
副本：本校教師發展暨教學資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1110008744